2 Schoren Azobé 60x120x2000mm——— =

Azobé dekdelen 45x190x2000mm,

voorzien van loopdekgroeven

Azobé liggers 100x250x4000mm

Wrijfgording Azobé 100x150mm—————

Azobé dwarsliggers 100x250x800mm,

één maal per overspanning

4000

2x schoor strip 80x8mm

2 Kespen Azobé 60x250x2000mm

Azobé palen 150x150xvar.mm

__________

______

hellingbaan;

-dekdelen 45x190x3000mm, FSC Azobé, met loopdekgroeven
-liggers 80x150x4000mm, FSC Azobé

-betonplaten, 14cm dik

damwand;

-damwandplanken 60x3500mm, FSC Azobé

-gording 50x150mm FSC Azobé
-hoekpaal 150x150x3500mm
-deksloof 30x140mm

1 [
| | |
1 [
; [
| [
| [
T T T
1 [
| [
T B I
_IF} ______________ JI IL ______________
1 [
l o
1 [
1 [
| | |
| [
: |
1 [
T T T
1 [
| [
L L L
| P | |
1 [
| [
l o
| [
l o
1 [
T T T
1 [
| [
| [
| o
(r-- - T T T T T T T T T I |
e e e e i
t—cii | —
1 1
155 1690
!
2000

Bovenaanzicht element met 150mm palen

2 Schoren Azobé 60x120x2000mm——

Azobé dekdelen 45x190x2000mm,

voorzien van loopdekgroeven

Azobé liggers 100x250x4000mm

Wrijfgording Azobé 100x150x4000mm————]

Azobé dwarsliggers 100x250x700mm,

één maal per overspanning

4000

2x schoor strip 80x8mm

2 Kespen Azobé 60x250x2000mm

Basralocus palen 300x300xvar.mm

1015

Schaal 1:25
2000
150
15$ """""""" 1690 T

Doorsnede A

I |
=TTt - T T T T T
Y tal
Ko [ [ ]
[ [ (AR
L5l 1 1 1
N [ TN
[ [ 0
ot o R
LY L 7
[ NN [ A S
[ I R [ P N B
[ N BN [ P N
T T T T T T T T
| | | AT | | A | | |
[ Yo [ ot [
[ A [ Pt o
L TN T 1 7 T T T
[ vy [ S [
[ \ - ! P [
1 1 1 Ll L L 1 L
[ E [ ;A [
| | | \\ N | | ! ;r’ | | |
[ \ [ i [
L L AN L L ! L L
Y !
[ N [ S o
o N o S o
[ vy [ P o
f T —
[ L N A o
[ A S N A [
L Mov s d |
T T T T 1 T T T
o N |‘V"|'f |
[ N o
L1 [ 1 B I
= A - _ 1 1 1
o AREE [
[ A [
| | | £ Al | | |
[ L I A [
[ [T [
;! o
[ P N I [
[ ;o [ LY [
| | | L7 | | AT | | |
o ¢! I Yoo [
T T T P v T T \ \ T T T
[ B [ [
[ ! [ A o
b Voo
[ [ N [
T T 1 ;7 T 1 Y T T 1
[ ;o [ LR [
[ ro [ AN [
1 1 1 T 1 1 RN 1 1 1
M - o TN o
7 oo
rero [ AU
L L A
T
[ N I [ LS
[ N [ Vo
[ [ A T B |
Lot o NI
oy [ N
A [ Iy
T, 171 T T T & Ty 1
PR [ [RYE
o4 [ [t
I [ A
A v __ 41 _____1_1_1
[ | [ X [
[ | [ | [
. L
— " — . —
| ! | !
| ! | !

Bovenaanzicht element met 300x300mm palen

Schaal 1:25
2000
L
7 4l
50 950 950 50

400
938

1501 250

243

__ A
(Zomerpeil) -0.20 250 250
Y |
(Winterpeil) -0.40
205 1590 205

3x draadeind M12x450mm, THVZ 8.8.

o | | ;
VT | _ | |
—©O L
% o | | |
el R : L
R —© © © | |
< l l
100 90 90 100
L] L L]
o
Te]
o
o
- o
Te]
wrijfgording 100x150mm D70
paal, 300x300mm, D30
i8] (s 18]
60 90 90 60
| | |
300

Detail wrijfgording aan palen

Schaal 1:5

Fundering vlonder + hellingbaan '
uitvoeren middels stelconplaten.

TT Ii :H:: Ii Ii

E——p=NAP + 0.40m—}

Ankers, iedere 200cm

p=NAP + 0.80m

p=NAP + 0.80m

r-—————bolder, rond 200mm met dook rond 40mm, THVZ

r————bolder, rond 200mm met dook rond 40mm, THVZ

l———4x draadstang M12x350mm, THVZ 8.8

50 50
Te}
-
- wrijfgording, 70x145x4000mm,
2 v.k. 15x15mm met klossen
[f% ):E o o 70x145x150mm
— <r
I )/ -~ -~ slotbout THVZ m12x180,
; iedere 100cm, verzonken
2x slotbout THVZ m12x240 THVZ
5 L )
L-ijzer 100x100x10x60mm THVZ
: 2 T '
15
.
7 2x houtdraadbout THVZ m12x120
70 70

A

4x draadstang THVZ m20x600

PPN -2.00

Azobé palen 150x150x2500mm

M o
i 7]
] o
.' “ “ o o e}
Extra wrijfgording, S — — —
50x150x3000mm T T L T ol AD
Y o
11 11 11 ] L Ty
11 11 11 ] ] o
v v v m v ki
A I| L L L Ll B
ﬂ L L L L I: <
--:::EE:::'_H'::::::T::::::'j:H:t"::::':::':::::-j:lr:l {fszfffffffﬁﬁﬁﬁi R e S A R A S T T S ::::;;1 T
unmh"“‘hﬁhﬁ_ﬁhh il i YD,H |1 4 ’1’1, i " F L L i rF R 147 | ‘Q:: L | s It
—————::::::_fl:::_ ::::::::::55323::#—”‘:::):NAP+0_80m::_fl:” C 8:;—';‘“ H4H3 31 1 ;L::_ EEEH ji::::_ 1 k':__:::::' 24914 ﬁ ? = ] 137 1# FFFFFFEH = o b B B 1 ;':: Fek :L‘::::: 1 #_ NAP + 1.05m f”L
e | AT ifu i ;jV‘ 1 E :Ntcm ! /;;,’ I N LLE FL T ARER ! Aadi I I 3 ”
o s mmeEEEE 2Ry R F E | ¥ 3N NN SRR EEER R o zzHazzzzzzzzzvi[}?; d3S5a=EEEEEE ;] s394 3am = EEEEE Eae- 13 s 82499 a==EEE zlilzv‘ﬂf?z:zzzzzzzzzzz 3334443 =EEEEEE - 115 ZZZZEEj .*
—==—‘—"Z__'—:__F‘__' 444 | |- ______C\!
::ii_:_i_:_ 34+ F1T 3T FFFFF 999 FFFEFH ) o
i A
:;j;;;;??fft%eﬂh; rFFEEEE 1444 FEEEEIEE= 4494 % ™
1 SSENN N) <
-] ]
AL a
FE 434 TEIEFEEEEEEIESST L :_:-::::::_fE"::—EE_:‘:L'_i_1
% 8000 |
Bovenaanzicht
Schaal 1:100
+0.80
. [To N i o i ft
— <y [50.20 | |

+1.05

3850 / 4000

4000 LH"““"““H:;UUU |

I
d 76.00_
Azobé palen 150x150x4000mm

gording 50x150mm
deksloof 45x190mm

Schaal 1:25 i i
Doorsnede B
Schaal 1:25 3
= 80 80
2x draadstang THVZ m20x450
2 20
schoor strip 80x8, aan wrijfgording,
o met 2x M16 8.8 THVZ
NN
|-
o —d |
O-d /; draadstang THVZ m20x450 4.6
lﬂ /Ldiﬁx draadstang M12x450 THVZ 8.8
Detail 01: paaljuk met liggers. schoren en dek
steiger: Schaal 1:5
-dekdelen 45x190x2000mm, FSC Azobé, met loopdekgroeven
-liggers 100x250x4000mm, FSC Azobé
-kespen 100x250x2000mm, FSC Azobé
-palen 150x150x5500mm, FSC Azobé
-wrijfgording 100x150x4000mm met 2 vellingkanten 20x20mm, FSC Azobé
hellingbaan,;
-radkeerder 90x90mm, FSC Azobé, 4z geschaafd
-dekdelen 45x190x4000mm, FSC Azobé, met loopdekgroeven
-liggers 80x150x4000mm, FSC Azobé
-betonplaten, 14cm dik
L 1
7 7 7 190 10
| | _ H T +0.40
L J ‘ | 1 i | il 1 | i | Al 1 | | Al Al | | 1 | i | i | 1 I Al A i | i i | I‘
‘ | _|
10( 900 900 100 ‘
¥
§ IR {55
933 .. 100
: 5 S o 1

Doorsnede C

Schaal 1:25

Damwand, 60mm dik, 3,5m lang
Bovenzijde NAP 0.00m

Azobé palen 150x150x5500m

/_ PPN -6.00

Basralocus palen 150x150x7000mm

/l

Zi'|aanzicht Basralocus palen 300x300x10000mm
Schaal 1:100

| PPN -9.00

Basralocus palen 300x300x1 1500mm/

4000

40000

+0.40

L_IPPN -10.50 L

-

a
1

- 950

| 4000

4000 |

3730

2(0

/deksloof 30x190mm

Doorsnede D

Schaal 1:25

| F——-damwand 60mm

Materialisatie:

7 Steigers: paaljukken hardhout D50 en bovenbouw
tropisch hardhout. D70 (duurzaamheidsklasse 1, FSC
keurmerk).

Diagonalen strip thermisch verzinkt S235.

-4.30

I'\e){tra gording 50x150 ter hoogte van 'knik'

g-c—ankers, M16 met ankerschot, iedere 2000mm (tussen betonplaten)

wijziging dd.: omschrijving wijzigingen

alle maten in mm tenzij anders aangegeven.

Alle maten dienen in het werk te worden gecontroleerd.

project: Marker Wadden

opdrachtgever: Boskalis b.v. ﬂ O ro

adres: marker wadden onderdeel: steiger 3 nO\/O COHSTFUCﬁeWGrken
contactpersoon: : : (M Adres: Molenstraat 41B
tel mail @boskalis.com < ‘” ) Plaats: 4061 AB Ophemerf
form: AO| schaal: 1:5/25/100 | maateenheid: mm| & N Tel: 0344 - 65 13 24
project nr..CZ 20009 | tek. nr.: TO1-1| blad nr.: 01| @ @ Fax 0344 -652074
getekend: gecontr.: Datum:  03-11-2020 web: www.flora-nova.nl




